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Scrro I a. Second .

Cod ice f isca le : B3OOZ39O7ZA
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Stat. I Grado "G.E. Ea. lda.ssa.r-r-e'"
Píazza Darrte, 26 - Trani (BAT)

D i stretto : 4 Te I ef trrìo : OAB3/58 Z62?

FIODIFTCA Èr- FFÈDGFlAFlFltq
per l' eserc iz io f inanz iar io 2015 .

RIEPILOGO
EI{ TFA TE

AFIHI-.llqI-E

SPESE

Avanzo di ammit'ristrazione

Finanziamenti dello Stato

F inanz iamento da I la Beg iorre

F inanz iamento da Errt i

Contributi da privati. . . .

Provent i da gest ion i ecolìom iche .

Altre entrate

llntui.. . .

9 .091,34

9 .905,69

74 .650,69

4+.ZtZ,ZO

b,rz

Att iv ita'

Progett i

Gest i on i

Forrdo d i

econom i che

r iserva

zz .335,88

LI4 .428,46

100,00

Totale del le spese 136.864,34

Disponibi I ita' da r.rti I izzare

Totale a pareggio

1 .001, ?0

13? .866, 04Totale delle errtrate 13?.866,04

Predisposto dal dirigerrte il 4 Dicembre

Proposto dalla Ginrrta Esecr-rtiua il

Approvato dat Consiglio di Istituto nel

2015

Direttore S.G.ff.
Fag. Giangaspero llichele

Dirigerrte Scolastico
Frof .ss& Catacchio Gabriel la
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Ppffi.rico Girrseppe
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scr-rola. second. stat. r Grado "G.E. Ba. ldassarr'e"
IIOD I['ICA PROGRAÌIìTA ANNUALE
Esercizio f inanziario 2015

EFI TFA TE

o
I

!.ììiÀ
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Aggr Voce Descrizione
PROGMMMAZIONE

APPROVATA VARIAZIONE

PROGRAMMAZ IONE

de f init i.va

01

02

03

04

05

06

07

OB

01

02

0t
02

03

04

05

03

04

01

02

03

04

05

06

0l
02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

01

a2

Avanzo di amministrazione
Arr:nzo non rrinnnl:ln ?33,30

35 8, 04

210 66

3B.500, 00

1. 100, 00

6,12

llB 15+

5?6, B8+

i.t 650 69+

801,70+

626,00+
184,50+

?33

358

328

516

30

04

B1

BB

14 650 69

42.301
1.126

184

70

00

50

II

Avanzo vì ncol ato

Finanziamento dallo Stato
Dolrzione nrd'i n:ri,a
Dotazione nereouativa
Al,tri finanziamenti non vincolati. . . .

Altri finanziamenti vincolati
Fondo Aree Sottoutil-izzate ['AS

Finanziamenti dalla Regione
Finanziamenti non vincol-ati
Finanzi.amenti vincolati....,

Frnanzi.amenti da enti territoriali o da a.Ltre
istituzioni pubbliche
flninnp F.rrrono:

Provincia non vrncolati
Provì nc ì a vi nco l et i

Cnmrne nnn vinr.nl:t
Comttne vi ncol al i

All-re istilrzioni

Contributi da privati
Fami ol i e non vi ncol al i
F:miol ie vinr-ol:i- j

Non vinr'nl f
Vìncolalì

Proventi da gestioni economj.che
Azìpnda noreri:
Aziand,a qncli el

Attivila' per conto terzi
Att ivilaI convitl-rr: l e

Al-tre enlrale
Int.eress i
Rendite
Al ienazione di heni

Drverse

Mutui
Mutui.
An1-ieinazioni

Total-e del-1e enlrate 52 T2908 B4 95? Oîr 1J / 866 04
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Scrrola Second- Stat. I Grads "G.8. Ba. lda.ssa.rre"
IIOD IF ICA PROGBAHNA ANNUALE
Esercizio f inanziario 2015

SPESE

o
€

l)t,

Aggr Voce Descri z ione
PROGRAMMAZIONE

APPROVATA VARIAZ IONE

PROGMMMAZIONE

definit iva

A

U

P

R

7

A01

A02

A03

A04

A05

PI92
Pl 93

Pl 94

P1 95

Pl9 6

P1 97

R98

z0r

At tivita'
Funzionamento ammj-nistrativo generaJ-e

Funzionamento didattrco generale.....
Snpsp dì nerqnn:le

I
2

I

750,09
656,2r
I 42, 64

56,86
401,44

220,89
2.400, 00

6.580, 00

30.000, 00

l00, oo

200 ,28+
343,97+

184,50+

5i6 B8+

42.780, 55+

31.870, 14+

L2 .950,36
7,000, 0B
1 01? 1r
L. Ja I I L1

56,96

401,44

191,11

2.400, 00

6.580,00
30.000, 00

42.780, 55

31.870, 14

100 00

Snese di i nvesl imento
M:nrfonr r nno orìi f

Gesti-oni economlche

Progetti-
Progetlo POF "Orientamento Scol-astico
Prnaptln POF' rrMrrqi nerl

Progetto POF "Certificazioni Lingue Straniere
Progelto POF "Viaggi e vj-site d'istruzione"..
Progetto POR "Dj.ritti a Scuola" Tipo A.... ...
Progetto POR "Diritti a Scuola" Tipo B. .. . , . .

Fondo di ri-serva
Fondo di rrserva

Totale deJ,le spese

DisponibiJ.rta' finanziaria da programmare

Totale a pareggio

52 ,908 , r2 B3

1

956,22+

001, ?0+

136.864,34

1.001,70

52 908 12 137 866 04
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